关于对拟提拔任用领导干部
进行任前廉政法规考试的通知
各有关单位：

根据市纪委、市委组织部《关于转发省纪委、省委组织部〈关于市（区）、县（市区）管理领导干部任前廉政法规考试的规定（试行）〉的通知》（铜纪发〔2009〕10号）精神，市纪委决定对近期拟提拔任用领导干部、平级交流重用干部进行任前廉政法规考试，现将有关事宜通知如下：

一、考试对象

拟提拔任用的领导干部、平级交流重用干部。

二、考试时间、地点

考试时间：2019年5月29日（星期三）

8:45进入考场，9:00开考，11：00结束。

考试地点：铜川政务大楼716室。

三、考试内容

（一）中央关于党风廉政建设和反腐败工作的重大决策部署和要求

1.习近平在中国共产党第十九届中央纪律检查委员会第二次全体会议上的讲话（新闻稿）（2018年1月11日）

2.习近平在中国共产党第十九届中央纪律检查委员会第三次全体会议上的讲话（新闻稿）（2019年1月11日）

（二）党内法规

3.中国共产党章程（2017年10月24日）

4.中国共产党廉洁自律准则（2015年10月18日）

5.中国共产党纪律处分条例（2018年10月1日）

6.关于新形势下党内政治生活的若干准则（2016年10月27日）

7.中国共产党党内监督条例（2016年10月27日）

8.中国共产党问责条例（2016年6月28日）

9.中国共产党巡视工作条例（2017年7月1日）

10.中共中央关于加强党的政治建设的意见（2019年1月31日）

（三）有关廉洁从政的法规和文件

11.党政领导干部选拔任用工作条例（2019年3月17日）

12.党政领导干部选拔任用工作责任追究办法（试行）（2010年3月7日）

13.中央政治局关于改进工作作风、密切联系群众的“八项规定”（2012年12月4日）

14.领导干部报告个人有关事项规定（2017年2月8日）

15.领导干部个人有关事项报告查核结果处理办法（2017年2月8日）

16.推进领导干部能上能下若干规定（试行）（2015年7月19日）

17.中共陕西省委关于落实党风廉政建设党委主体责任的意见（2014年7月13日）

18.中共陕西省委办公厅转发《中共陕西省纪律检查委员会关于落实党风廉政建设纪委监督责任的意见》的通知（2014年8月14日）

（四）有关处分条规

19.行政机关公务员处分条例（2007年4月4日）

20.公职人员政务处分暂行规定（2018年4月16日）

（五）涉及廉政勤政方面的法律

21.中华人民共和国监察法（2018年3月20日）

学习资料下载地址：

http://www.qinfeng.gov.cn/info/1852/81425.htm
http://jjw.tongchuan.gov.cn/show.action?c=25&n=11051
四、考试组织及成绩评定

此次考试工作在市任前廉政法规考试工作领导小组的领导下进行，由市纪委具体组织实施。考试试题从省纪委试题库随机抽取，试卷实行百分制，采取开卷形式，80分（含80分）以上为合格。考试成绩合格者，按规定程序任用，并存入个人廉政档案；考试成绩不合格者，建议市委暂缓任用，在3个月内补考一次，补考成绩合格的，予以任用；补考成绩不合格的，不予任用。

五、几点要求

1.各参考人员务必按时参加考试，不得无故缺考或由他人替考，对无故缺考者视为主动放弃考试，不再安排补考。

2.各参考人员应服从监考人员安排，遵守考场纪律。对违反考场纪律的，视情节分别给予警告、中止考试、确认考试成绩无效、取消考试资格的处理，并通报批评。

3.请参考人员自备学习资料进入考场，考试结束后，试卷、草稿纸、答题纸一律不得带离考场。

附件：参加考试人员名单

中共铜川市纪委办公室

2019年5月28日

附件

参加考试人员名单

张宁国    张建军    杨红辉

— 4 —
— 5 —